[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

18.04.2018

     № 239
О проведении публичных слушаний по использованию земельных участков с кадастровыми номерами 33:13:030109:104, 33:13:030109:105, 33:13:030109:106, 33:13:030109:102, 33:13:030109:103, расположенных по адресу: г. Покров, ул.Ленина, д. 212, строен. 1, 2, 3, 4, 5
Рассмотрев представленные документы (служебную записку от 12.04.2018), руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Покров», решением Совета народных депутатов города Покров от 24.12.2013 г. № 531/33 «Об утверждении корректировки «Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Покров» (в редакции от 06.04.2018 №317/33), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Провести публичные слушания по теме: «Предоставление права на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 33:13:030109:104, 33:13:030109:105, 33:13:030109:106, 33:13:030109:102, 33:13:030109:103, расположенных по адресу: г. Покров, ул. Ленина, д. 212, строен. 1, 2, 3, 4, 5, с разрешенного вида использования «размещение мест для кемпингов, пикников, вспомогательных строений и инфраструктуры для отдыха на природе» на «размещение гостиниц, пансионатов, домов отдыха, не оказывающих услуги по лечению, а также иных зданий, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставления жилого помещения для временного проживания в них».
2. Слушания провести 25.05.2018 г. в 17:00 часов в здании Администрации города по адресу: г. Покров, ул. Советская, д. 42, актовый зал.
3. Опубликовать информацию о проведении слушаний в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
	Рогов

Денис Вячеславович

Режеп
Елена Анатольевна
	- и.о. главы Администрации, председатель комиссии;

- консультант, архитектор МКУ «ЦМУ»,  заместитель председателя комиссии;

	Белинская

Елена Владимировна
	- консультант, землеустроитель КУМИ Администрации города Покров, секретарь комиссии.

	Ежкова
Марина Леонидовна
	Члены комиссии:
- консультант, юрист Администрации города Покров;

	Киселёв

Андрей Валерьевич

Кисляков

Олег Геннадиевич
	- консультант, архитектор КУМИ Администрации города Покров;

- Глава города Покров (по согласованию);

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела дорожно-хозяйственной деятельности, транспортной инфраструктуры, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов